
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01064492- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La necesidad de rectificar el nombre de les integrantes de la Comisión de Pertinencia que
oficia sobre las propuestas de actividades y proyectos presentadas a la Secretaría de
Extensión, con el fin de considerar el aval extensionista, y;

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Pertinencia fue aprobada por RD N° 1589/2023.

Que por error involuntario figura incorrecto el nombre de une integrante.

Por ello;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: RECTIFICAR la resolución en el artículo 1° de manera tal que, donde dice: “Sofía
Kest Ambrogi”, diga “Kest Ambrogi”.

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, publíquese en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de
Córdoba, comuníquese y archívese.

cc




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 7 de Febrero de 2024
	numero_documento: RD-2024-27-E-UNC-DEC#FFYH
		2024-02-07T08:02:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: César Marchesino
	cargo_0: Secretario de Extensión
	reparticion_0: Extensión Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-07T13:15:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-07T13:15:08-0300
	GDE UNC




